CÂMARA MUNICIPAL DE VISCONDE DO RIO BRANCO
            ESTADO DE MINAS GERAIS

Praça 28 de Setembro, Galeria Éden Clube - 13 - CEP 36520-000 – Visconde do Rio Branco, MG – TEL. GERAL (32) 3551-8000

www.viscondedoriobranco.mg.leg.br  |  @camaravrb  |  contato@camaravrb.mg.gov.br

Ofício nº. 02/2025

Visconde do Rio Branco, 28 de Janeiro de 2025.

        Requeiro nos termos §3º do art.32 do Regimento Interno, a retirada de

tramitação do Projeto de lei 2157/2025 de minha autoria, “DISPÕE SOBRE A

DIVULGAÇÃO DA PRESTACÃO DE CONTAS MENSAL DO FUNDO DE MANUTENÇÃO E

DESENVOLVIMENTO DA EDUÇÃO O BÁSICA E DE VALORIZACÃO DOS PROFISSIONAIS

DA EDUCAÇÃO (FUNDEB) NO MUNICÍPIO DE VISCONDE DO RIO BRANCO, E DA

OUTRAS PROVIDENCIAS.”.

Registre-se, publique-se;

Atenciosamente,

_________________________________

Alex Vinicius Coelho

                                                          Vereador

Sr.

Marcio Dias Ferreira

Assessor Legislativo

		2025-01-28T16:23:55-0300
	Alex Vinicius Coelho
	Eu sou o autor deste documento